1

AVISO DE ABERTURA – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA, faz saber que realizará
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024. Objeto: O CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CONCESSÃO ONEROSA DE USO, A TÍTULO PRECÁRIO DE CONCESSÃO DE
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA MARCA DE BEBIDAS DURANTE O EVENTO "SÃO
PEDRO DA GENTE VALE A PENA FORROZEAR DE NOVO”, NA CIDADE DE
AMÉRICA DOURADA - BA. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e
Propostas: a partir do dia 27 de junho de 2024; Local de entrega Sede da Secretaria,
situado na Avenida Romão Gramacho, 77; Centro, América Dourada/Bahia – Horário
das 08:00 as 12:00.

América Dourada-BA, 25 de junho de 2024.

_____________________________
Max Gois de Oliveira

Agente de Contratação.

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima
mencionado foi afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral.

Em, 25 de junho de 2024.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito do Município de América dourada

		2024-06-25T15:31:59-0300